Referências às normas anteriores relativas ao TRF1 estão sendo aplicadas por força
do art. 205 do Regimento Interno do TRF6, aprovado pela Resolução Presi n. 14, de 6 de
outubro de 2022.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. O custo estimado total da contratação é  de R$ 7.748,00 (Sete mil setecentos e
quarenta e oito reais), conforme custos unitários apostos no documento "valor estimado da
contratação". 0967680

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
9.1. São obrigações do Contratante:
9.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo

[...]

VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais,
das memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de
anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão
da licitação

Valor estimativo da contratação - R$ 7.748,00 ( Sete mil setecentos e quarenta e oito reais )

Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços ( 0967671)

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à
manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

A solução integral para a manutenção preventiva do grupo gerador, nas dependências do